
第６回 Ｔ－Ａｃｔｉｏｎ垂水カップ 

ソフトテニス大会開催のお知らせ 

 

令和４年８月吉日 

 

各     位  殿 

 

Ｔ－Ａｃｔｉｏｎ垂水カップ 実行委員会  

垂水市ソフトテニス連盟 理事 川原 京祐 

 

 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、垂水市で上記の大会を開催しますので、ご案内させていただきます。 

 多数の参加をお待ちしておりますので、是非ご考慮賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大 会 名   第６回 Ｔ－Ａｃｔｉｏｎ垂水カップ ソフトテニス大会 

２．主 催   Ｔ－Ａｃｔｉｏｎ垂水カップ実行委員会 

          後援  ハヤカワ ＳＰоＬａｂ  垂水市ソフトテニス連盟 

          協賛  株式会社ルーセント 

ハヤカワ ＳＰоＬａｂ様、㈱ルーセント様より景品を贈呈していただきました。 

３．開 催 日   令和４年１０月２日（日） 予備日：令和４年１０月９日（日） 

受付：当日朝８時～    万が一、時間に遅れそうな場合は事前にご連絡下さい。 

４．会 場   垂水市運動公園庭球場 ※雨天時は延期 当日朝６時判断 

５．試 合 方 法   男女別の個人戦（予選リーグ後の決勝トーナメント戦またはトーナメント戦） 

          参加ペア数によって組み合わせを行います。大会使用球はアカエムです。 

６．ル ー ル   ソフトテニスハンドブックに基づき行います。試合は全て７ゲームです。 

７．参 加 資 格   審判・ジャッジペーパーの記入が出来る者（審判免許必須ではない） 

８．参 加 条 件   生年月日が昭和６２年４月１日以降の者（本年度内に満３６歳以上になる者は不可） 

          なお、当日ペアが成立しない場合は本部にて調整する場合があります。 

９．参 加 料   １ペアあたり高校生 １，２００円、一般 ２，２００円 

10．申 込 先   Ｔ－Ａｃｔｉｏｎ垂水カップ実行委員会  川原 京祐 

          Ｅメールアドレス→《kysk15.neva@gmail.com》 

          Ｅメールで送信の際は、参加者氏名（ペア毎に）・代表者氏名・連絡先が必須です。 

          郵送→《〒891-2122 垂水市上町 114 垂水市役所内 職員組合》 宛 

ＦＡＸ→《0994-31-3177》 垂水市役所内 職員組合 

          お手元に届いた参加申込書をご利用下さい。また、郵送もしくはＦＡＸで送付した際は確

認のＥメールを送って下さい。 

11．申 込 期 限   令和４年９月２２日（木） ※郵送の場合は当日消印有効 

12．注 意 事 項   鹿児島県ソフトテニス連盟の新型コロナウイルス感染予防ガイドラインを熟読してから参

加申込をして下さい。大会会場は基本的に大会関係者しか入場出来ません。ご不明な点は

主催者までお問い合わせ下さい。 

mailto:kysk15.neva@gmail.com


事務連絡 

 

⚫ 川沿いの道路は駐車禁止となっております。また、大会会場は駐車スペースが限られておりますので、乗り

合わせでお越しいただくか、運動公園内の駐車場をご利用下さい。くれぐれも駐車違反や事故の無いようお

願いします。 

⚫ 垂水フェリーや桜島フェリーを利用して来られる際は、時刻表を事前に確認して下さい。時期によっては通

常ダイヤと違う場合があります。 

⚫ 昼食は、各自ご準備下さい。また、昼食時間は設けませんので試合の合間に各自取って下さい。 

⚫ 会場内にゴミ箱は設置しておりません。過去の大会で弁当殻の置き忘れや生ゴミが排水溝に捨ててあったり、

ペットボトルや空き缶が散乱したりしていました。全てのゴミの持ち帰りにご協力下さい。 

⚫ 大会会場は敷地内禁煙となっております。喫煙場所は当日書面にて案内します。吸い殻は持ち帰って下さい。 

⚫ 大会会場内での盗難や事故、または選手の怪我に関して主催者は一切の責任を負いません。各自で保険に入

るなり対処をして下さい。 

⚫ 当日は混雑を避けるため、代表者会議は行いません。必要な事項は書面にて伝えさせていただきます。 

⚫ 贈呈いただきました景品ですが、数に限りがあります。参加者全員の手に行き渡るわけではないことをご了

承下さい。 

⚫ 新型コロナウイルス感染防止のため、受付時に体調チェックシート兼同意書を提出をしていただきます。会

場内ではマスクの着用を義務付けさせていただきます。競技中は外しても構いません。また、アルコール消

毒液による手指の消毒を随時行っていただきます。ご理解ご協力のいただけない方、また、体調に不安のあ

る方は会場内に入れない場合や、途中退場をお願いする場合があります。 

 

 

 

大会スローガン 

『垂水をソフトテニスで賑わう町に！』 

駐車禁止区域 

通り抜け禁止区域 


